
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Приватний  вищий  навчальний  заклад  "Міжнародний 

(найменування закладу освіти)

 економіко-гуманітарний  університет  імені  академіка  Степана  Дем'янчука" 

НАКАЗ
Рівне

(населений пункт)

від «15» серпня 2024 року №010/042-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Приватний вищий навчальний заклад 
"Міжнародний економіко-гуманітарний університет імені академіка Степана 
Дем'янчука" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2024 року, 
протокол №11,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Віталій ДЕМ`ЯНЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 010/042-с

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14224459 1351395 Човпило Іван Богданович
028241 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0218634 Середня освіта 
(Інформатика)

128,500

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 010/042-с

017 Фізична культура і спорт Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13843218 1309337 Давидюк Павло Андрійович
036536 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0364211 Фізична 
культура і 
спорт

104,429

2 13981767 1309337 Ковтун Олександр Петрович
045031 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0231422 Фізична 
культура і 
спорт

133,889

3 13423116 1309337 Мотруніч Павло Андрійович
045023 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0232212 Фізична 
культура і 
спорт

125,444

2



4 14183978 1309337 Пацаловський Назар Володимирови
ч

036146 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0169540 Фізична 
культура і 
спорт

121,864

5 13422348 1309337 Солованюк Дарина Петрівна
069700 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0197109 Фізична 
культура і 
спорт

124,955

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 010/042-с

053 Психологія Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14217672 1344520 Жидков Кирило Єгорович
002746 X24 05.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0228341 Психологія 144,050

2 13415584 1344520 Ігнатенко Єлизавета Олександрівна
002844 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0291420 Психологія 137,320

3 13863256 1344520 Ооцукі Андрій Раґнарович
034028 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0232468 Психологія 142,083

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 010/042-с

073 Менеджмент Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13659409 1308416 Атаманюк Микола Анатолійович
052906 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0231202 Менеджмент 
організацій

139,900

2 13831969 1308416 Василець Олександр Сергійович
037561 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0285945 Менеджмент 
організацій

134,700

3 14130081 1308416 Панчук Михайло Андрійович
081307 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0248832 Менеджмент 
організацій

121,074

5



4 13989356 1308416 Познюр Ярослав Петрович
019206 X23 29.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0326406 Менеджмент 
організацій

134,185

5 14141995 1308416 Степанов Костянтин Олексійович
069687 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0291511 Менеджмент 
організацій

128,211

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 010/042-с

121 Інженерія програмного забезпечення Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13462060 1301979 Боровець Юрій Олександрович
025081 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0096268 Інженерія 
програмного 
забезпечення 
Інтернету речей

134,500

2 13715820 1301979 Шабаровський Микола Миколайович
087014 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0270718 Інженерія 
програмного 
забезпечення 
Інтернету речей

134,462

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 010/042-с

122 Комп'ютерні науки Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13507755 1301932 Гранчак Іван Олександрович
047996 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0197826 Комп'ютерні 
науки та 
кіберзахист

106,000

2 13665332 1301932 Данчук Вячеслав Олександрович
047986 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0297402 Комп'ютерні 
науки та 
кіберзахист

138,462

3 14112431 1301932 Маринич Микола Михайлович
046742 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0281649 Комп'ютерні 
науки та 
кіберзахист

123,917

8



4 13663237 1301932 Мурзак Дмитро Іванович
048064 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0197571 Комп'ютерні 
науки та 
кіберзахист

113,400

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 010/042-с

227 Терапія та реабілітація/227.01 Фізична 
терапія Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14014900 1309152 Кузьмич Зоряна Павлівна
042474 X24 07.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0159998 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

128,200

2 14180451 1309152 Назарова Марина Віталіївна
079269 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0337123 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

142,967

3 14111483 1309152 Нюкало Ольга Юріївна
079281 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0099004 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

166,000

10



4 13499045 1309152 Романко Станіслав Прохорович
027164 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0287784 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

131,267

5 14193379 1309152 Тимощук Марина Сергіївна
079237 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0240415 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

131,433

11


